
中国2015年4月1日星期三
编辑胡正球 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪 13

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年4月21日上午9:30

在安徽省涉诉资产交易中心网以“网络电子竞价”的方
式进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的：1、位于合肥市瑶海区长江东路与天
长路交口汽配城信息中心大厦32号房产，建筑面积：
66.32㎡，参考价：90万元；

2、合肥市合经区港澳商务广场公寓式办公及酒店
商504室，建筑面积：102.97㎡；参考价：59.004万元；

3、合肥市合经区港澳商务广场公寓式办公及酒店
商506室，建筑面积：37.55㎡；参考价：21.3752万元；

4、合肥市合经区港澳商务广场公寓式办公及酒店
商507室，建筑面积：75.11㎡；参考价：42.5744万元；

5、合肥市合经区港澳商务广场公寓式办公及酒店商
508室房产，建筑面积：120.57㎡；参考价：68.0328万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至
2015年4月20日下午17：00止。

有意竞买者须于2015年4月20日17:00前（公告截
止时间），通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指
定账户（（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开
户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入规定的竞买保证金，并携
带相关材料到安徽合肥公共资源交易中心六楼633室（项
目拓展部）办理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交
易中心《长江东路与天长路交口汽配城信息中心大厦、合
经区港澳商务广场等多处房产司法拍卖公告（二次）》）

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号铜锣湾广场4楼
联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年4月1日

中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司拍卖公告

受委托，我公司定于2015年4月23日上午10时在我公司
拍卖大厅对以下标的按现状依法进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥胜利广场欢乐城A区在建工程（胜利路
以东、临泉路以北、昌盛路以南、名人御苑小区界以西的地下空
间）和国有建设用地使用权，土地面积：约30299.21㎡，整体拍
卖，参考价：3.43亿元。

二、看样地点及标的展示时间：标的所在地，自公告日至
2015年4月21日17时止。

三、竞买人资格：1、公司法人或其所在母公司须为中华人
民共和国境内房地产二级以上（含二级）开发资质且注册资本
金不低于人民币2亿元；净资产不少于人民币2亿元或者银行
开具的不少于人民币3亿元的资金证明原件或银行保函原件。

2、具有良好的商业信用、财务状况、银行资信和现金支
付能力。

3、竞买人如为联合体的，联合体成员中需有一方具备以上
1、2项条件。

4、若竞买人享有该项目直接债权且债权金额高于人民币
2亿元的，经委托方认可，可以不缴纳保证金。

四、注意事项：有意竞买者须于2015年4月21日17时前，
通过本单位账户以电汇、转账的形式（以实际到账为准）向我公
司账户（收款单位：安徽九华拍卖有限公司；开户银行：徽商银
行合肥市三里街支行；账号：1022201021000011116，未成交
者予以退还，不计息）汇入竞买保证金5000万元,并于2015年
4月21日17时前凭保证金收据并携相关资质材料到我公司办
理竞买登记手续，逾期不予办理。

竞买人应提交的资质材料具体详见拍卖文件。
五、咨询电话：0551-63351888 15656033333 李先生
六、联系地址：合肥市桐城路210号

安徽九华拍卖有限公司
2015年4月1日

3月29日，Sowhat品牌融合店合肥站潮

店于芜湖路与巢湖路西北角隆重开业，吸引了

合肥时尚圈潮人们的喝彩捧场，现场人气爆

棚，有不远千里慕名而来，也有过客驻足观赏。

与其说这是Sowhat品牌融合店合肥站

的开业仪式，倒不如说是一场高规格的潮人

Party！劳斯莱斯、宾利等豪车云集，还有与

香车同样闪耀极致的外国男模全程相伴，这

样的场合当然也少不了一群时尚名媛们的

相约出席，全场聚集多品牌的奢侈潮品，亮

到足够养眼的帅哥和美人儿相互结伴玩起

自拍，大牌香水味儿清香袭来，气氛High

到爆！如此别开生面的开业形式似乎与

Sowhat 的品牌概念不谋而合。位于包河

酒吧街巢湖路入口处的 Sowhat 品牌融合

店拥有两层近两百平的店铺面积，虽不是

很大却相当精致，装修风格也极具设计感，

它突破传统品牌专卖店的固有经营模式，

在集中空间内，有效整合海内外知名设计

师品牌，以及备受瞩目的时装款式，为合肥

的时尚达人们提供了更国际化、个性化、效

率化的消费体验。

Sowhat品牌融合店合肥站潮店隆重开业
豪车潮人齐捧场

综合《新京报》报道 昨日下午，有微博网友爆料

称，当日中午12时许，一男子从高达108米的江苏宜兴

市龙背山森林公园文峰塔跳下。18时许，江苏省宜兴市

公安局官方微博称，跳塔男子经抢救无效死亡，死者系

无锡市委副书记蒋洪亮，患有抑郁症。

宜兴市公安局官微发布消息称，3月31日12点24

分，宜兴市公安局110接到群众报警称，有一名男子在龙

背山森林公园文峰塔坠落。110、120迅速将伤者送至宜

兴市人民医院抢救，至13点50分，伤者经抢救无效死

亡。经初步调查，死者蒋洪亮，男，系无锡市委副书记，患

有抑郁症，跳塔自杀。详细情况正在进一步调查之中。

记者从网络照片上看到，躺在文峰塔下的台阶上的

男子留有黑色长发，身着西服、蓝衬衫和运动鞋。

有目击者称，死者跳塔时间为12时35分，当时其从文

峰塔7楼跳下，坠落时先摔在塔檐，最后掉到了地上。

公开资料显示，文峰塔位于筱岭之巅，塔高九层，标

高108米，为宜兴市龙背山森林公园制高点。

据媒体消息，蒋洪亮曾在今年3月24日以无锡市委

副书记、政法委书记身份出席双拥工作领导小组成员单

位(扩大)会议。蒋洪亮在讲话中要求与会单位要增强争

创全国双拥模范城“七连冠”的责任感、紧迫感。

蒋洪亮简历：

蒋洪亮，男，汉族，1959 年 10 月生，江苏宜兴人。

1980年1月参加工作，1980年12月加入中国共产党，中央

党校函授学院本科班经济管理专业毕业，中央党校大学学

历。2011年9月~2012年5月 任中共江苏省无锡市委常委、

江阴市委书记、中国江阴经济开发区党工委书记；2012年5

月21日，经中共江苏省委研究决定：蒋洪亮任无锡市委副

书记；2012年5月至今 任中共江苏省无锡市委副书记、江

阴市委书记、中国江阴经济开发区党工委书记。

据新华社电 近日，中央纪委新设7

家派驻纪检组组长，分别赴中央办公厅、

中央组织部、中央宣传部、中央统战部、

全国人大机关、国务院办公厅、全国政协

机关任职报到。这是党的历史上，中央

纪委首次向党的工作部门和全国人大机

关、国务院办公厅、全国政协机关派驻纪

检组，是实现派驻全覆盖的重要一步。

去年12月 11日，中央政治局常委

会议审议通过《关于加强中央纪委派驻

机构建设的意见》，并决定在中央办公

厅等对党和国家政治生活具有重要影

响的7家中央和国家机关新设中央纪委

派驻机构。中央纪委会同中央组织部、

中央编办、财政部等部门，加强对派驻

机构建设工作的组织协调，在各驻在部

门（归口监督单位）的支持下，新设7家

派驻纪检组各项组建工作进展顺利。

今年3月25日至27日，中央纪委分

别组织7名中央任命的纪检组组长任职

报到。

在中央纪委新设的 7家派驻机构

中，全国人大机关和全国政协机关实行

单独派驻，其他5家单位实行归口派驻，

共涵盖53个部门和单位。按照中央要

求，派驻机构和驻在部门（归口监督单

位）是监督与被监督的关系，纪检组组

长作为驻在部门班子成员，不分管其他

业务，专门履行监督职责。徐令义、喻

红秋、傅自应、苏波、张立军、辛维光、周

新建等7名新任纪检组组长表示，坚决

与以习近平同志为总书记的党中央保

持高度一致，聚焦党风廉政建设和反腐

败斗争，转职能、转方式、转作风，强化

监督执纪问责，发挥“派”的权威和“驻”

的优势，全力以赴履行好监督责任。

中纪委新设7家派驻纪检组组长
分赴中办、中组部、中宣部等任职

无锡市委副书记蒋洪亮跳塔自杀
官方：患抑郁症

王府井抢名表外籍男子
被批捕

综合《京华时报》报道 昨天，北京市

人民检察院第二分院以涉嫌抢劫罪批准

逮捕嫌疑人梅杰灵（英文名：MOI KIT

LENG，马来西亚籍）。3月16日晚，犯罪

嫌疑人梅杰灵在北京市东城区王府井东

街8号澳门中心一层冠亚名表城卡地亚

表店，持仿真枪胁迫店员，抢走卡地亚手

表11块后逃跑，当晚7点35分，民警在金

宝街东口将嫌疑人抓获，起获全部赃物。

南京多辆警车被贴罚单
将由民警支付罚款

据《现代快报》报道 近日，有市民反

映，说在南京鼓楼区白云亭路上，有几辆

停在路边的警车被贴了罚单。这是哪里

的警车？被贴罚单是因为违停吗？罚款

谁来交？

3月30日上午，记者来到白云亭路和

二板桥十字路口，找到这几辆贴着罚单的

警车。记者发现，这个十字路口的西南角

是南京市公安局鼓楼分局的一栋办公大

楼，大楼有一个院子，里面停着不少车，而

围墙外的马路两侧，停了不少警车。记者

数了数，两侧加起来停了总共10辆警车，

其中4辆被贴了罚单，有一辆还被贴了两

张。处理违章的交警六大队民警告诉记

者，即使是公安局的警车，如果没有特殊

情况，比如执勤、追捕嫌犯、运送伤员等，

发生闯红灯、违停等交通违法行为时，一

样也会受到处罚。

鼓楼公安分局相关负责人表示，大楼

车位有限，违停实属无奈。该负责人表

示，违停罚款，由民警个人来支付。

山东现“毒西瓜”：
三人吃瓜后中毒住院

据《齐鲁晚报》报道 随着气温回升，

西瓜等水果正逐渐上市。但山东即墨市3

位市民近日却因吃西瓜发生恶心、头晕等

症状，目前正住院治疗。据悉，他们食用

的西瓜是从商贩手中购进的，当地卫生等

部门已介入调查。

昨日，记者从即墨市人民医院了解

到，刘女士等3人都是有机磷中毒，经过

治疗目前病情稳定。

据了解，近日来，即墨人民医院接诊

12名中毒患者，符合有机磷中毒症状，这

些患者在事发之前都吃过一种名叫黑美

人的西瓜。

近期国内官员自杀盘点
官员非正常死亡事件近年屡屡发生。据人民网不完全统计，

2014年1月至9月，至少有32名官员自杀或排除他杀可能的事件

被媒体公开报道，这些官员上至省部级、厅局级，下至县处级、科

级，几乎涵盖了每个层级。自杀多采用跳楼、自缢等方式。自杀

原因多数无法明确，大多以抑郁、压力大等说法概括。

近期盐城农机系统多名干部被
调查，有传言称蔡春林的死或
与农机系统有关

患抑郁症已有五年，其自缢身
亡与此相关

三个月前因调研时接受宴请并
收受慰问金遭免职

有媒体报道称，其涉运城原市
委书记王茂设案，在王茂设被
带走后，其曾两次被有关部门
叫去谈话

在其自杀前后，和他工作有密
切交集的多名同僚或被审判，
或被宣布调查

长期高强度超负荷工作，致使
睡眠不好，身心处于亚健康状
态。近一个月以来，有明显的
抑郁倾向

据国资委有关人士介绍，王运
清生前留有遗书，写有“我很抑
郁，抑郁难忍，先走了”等字样

李海华在遗书中称，“身患多种
疾病，只能自我解脱”；“自己对
不起组织”；“请求组织可以善
待其家属”

据其亲属介绍，陈白峰有多年
抑郁症病史

何高波是奉化倒塌居民楼所属
锦屏街道建设管理办主任，具
体自杀原因还在进一步调查中

徐业安身体一直很不好，最近
几个月耳鸣，情绪也不太好

自缢

自缢

自缢

跳楼

割腕

跳楼

跳楼

跳楼

自缢

江苏盐城市
农委财务处长

内蒙古托克托县
政法委副书记、
维稳办主任

南京市六合区
原区委书记

山西省运城市
经济和信息化
委员会主任、
党委书记

内蒙古自治区
呼和浩特市
政协原主席

甘肃省靖远县
委办公室主任

湖北省国资委
省国有企业第
三监事会主席

湖北孝感市人大
常委会主任

山东潍坊市
常务副市长

浙江奉化市锦屏街
道建设管理办主任

国家信访局副局长59岁

44岁

55岁

57岁

50岁

49岁

60岁

51岁

50岁

40岁

40多岁

10月30日

蔡春林

10月9日

张国强

9月18日

娄学全

9月14日

董学刚

9月8日

张彭慧

8月27日

王四杰

7月26日

王运清

7月9日

李海华

6月5日

陈白峰

4月9日

何高波

4月8日

徐业安

自缢

自缢

年龄 生前职务 自杀方式 原因或官方解释


